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25/02/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

19 - N° 19 PFV
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 19 24:43 25:50 1:06.587 24:43 19 00:00

2 23 30:56 31:57 1:01.129 05:05 4 00:00

3 24 33:15 34:17 1:01.400 01:18 1 00:00

4 48 1:03:29 1:04:30 1:01.093 29:11 24 00:00

5 49 1:05:46 1:06:47 1:01.276 01:16 1 00:00

6 73 1:35:59 1:37:00 1:00.986 29:11 24 00:00

7 92 2:00:25 2:01:28 1:02.720 23:25 19 00:00

8 101 2:12:40 2:13:41 1:01.080 11:11 9 00:00

9 125 2:42:59 2:44:01 1:01.512 29:18 24 00:00

10 148 3:12:15 3:13:16 1:00.975 28:14 23 00:00

11 171 3:41:30 3:42:31 1:01.508 28:13 23 00:00

12 187 4:01:02 (Arrivo) - 18:30 16 00:00
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25/02/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

46 - N° 46 TEAM NUTRIA 46
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 23 29:26 30:26 1:00.646 29:26 23 00:00

2 47 1:00:07 1:01:08 1:00.677 29:40 24 00:00

3 57 1:13:41 1:14:43 1:01.075 12:33 10 00:00

4 79 1:41:51 1:42:51 1:00.650 27:08 22 00:00

5 103 2:12:12 2:13:13 1:00.376 29:21 24 00:00

6 127 2:42:46 2:43:47 1:00.654 29:33 24 00:00

7 151 3:13:07 3:14:09 1:01.239 29:20 24 00:00

8 152 3:15:25 3:16:26 1:01.078 01:16 1 00:00

9 153 3:17:44 3:18:45 1:00.752 01:17 1 00:00

10 154 3:20:02 3:21:03 1:00.657 01:16 1 00:00

11 178 3:50:25 3:51:26 1:00.701 29:22 24 00:00

12 186 4:00:17 (Arrivo) - 08:51 8 00:00
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25/02/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

58 - N° 58 DRGM
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 23 29:31 30:36 1:04.173 29:31 23 00:00

2 47 1:00:22 1:01:24 1:01.396 29:46 24 00:00

3 70 1:29:49 1:30:50 1:01.249 28:25 23 00:00

4 94 2:00:12 2:01:13 1:01.839 29:21 24 00:00

5 103 2:12:39 2:13:39 1:00.695 11:25 9 00:00

6 127 2:43:09 2:44:13 1:04.257 29:29 24 00:00

7 144 3:05:05 3:06:16 1:11.040 20:51 17 00:00

8 149 3:12:36 3:13:38 1:02.147 06:19 5 00:00

9 150 3:14:55 3:15:56 1:00.705 01:17 1 00:00

10 158 3:25:55 3:26:56 1:01.406 09:58 8 00:00

11 178 3:51:33 3:52:35 1:02.520 24:36 20 00:00

12 185 4:00:11 (Arrivo) - 07:36 7 00:00
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25/02/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

34 - N° 34 POMPOSA DREAM TEAM 34
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 6 09:01 10:03 1:02.025 09:01 6 00:00

2 22 30:01 31:02 1:01.233 19:58 16 00:00

3 46 1:00:39 1:01:40 1:01.195 29:37 24 00:00

4 64 1:24:03 1:25:04 1:01.759 22:22 18 00:00

5 73 1:36:20 1:37:21 1:01.734 11:15 9 00:00

6 74 1:38:42 1:39:43 1:00.922 01:20 1 00:00

7 75 1:41:01 1:42:02 1:01.509 01:17 1 00:00

8 93 2:04:25 2:05:26 1:01.099 22:22 18 00:00

9 117 2:34:57 2:35:58 1:01.126 29:30 24 00:00

10 139 3:03:30 3:04:31 1:00.319 27:32 22 00:00

11 161 3:32:01 3:33:03 1:01.766 27:30 22 00:00

12 184 4:00:21 (Arrivo) - 27:18 23 00:00
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25/02/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

14 - N° 14 LAMONE CORSE
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 22 29:14 30:15 1:00.750 29:14 22 00:00

2 46 1:00:04 1:01:05 1:01.224 29:48 24 00:00

3 69 1:30:17 1:31:18 1:01.281 29:12 23 00:00

4 77 1:41:25 1:42:26 1:00.571 10:06 8 00:00

5 100 2:11:12 2:12:13 1:01.037 28:46 23 00:00

6 124 2:41:57 2:42:57 1:00.749 29:43 24 00:00

7 133 2:54:22 2:55:23 1:01.403 11:24 9 00:00

8 147 3:12:55 3:13:57 1:01.384 17:32 14 00:00

9 167 3:39:20 3:40:22 1:02.170 25:23 20 00:00

10 168 3:41:41 3:42:43 1:02.146 01:18 1 00:00

11 169 3:44:03 3:45:06 1:02.214 01:20 1 00:00

12 182 4:00:00 (Arrivo) - 14:54 13 00:00
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25/02/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

65 - N° 65 SQUADRA CORSE SP65 *
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 14 18:50 19:51 1:01.044 18:50 14 00:00

2 30 40:14 41:13 58.933 20:22 16 00:00

3 45 59:57 1:01:08 1:11.314 18:44 15 00:00

4 59 1:18:41 1:20:01 1:19.823 17:32 14 00:00

5 80 1:46:12 1:47:14 1:01.602 26:11 21 00:00

6 93 2:03:46 2:04:49 1:03.028 16:31 13 00:00

7 111 2:27:15 2:28:17 1:02.614 22:25 18 00:00

8 119 2:38:34 2:39:38 1:03.866 10:16 8 00:00

9 134 2:58:33 2:59:44 1:11.045 18:54 15 00:00

10 152 3:22:31 3:23:34 1:03.350 22:47 18 00:00

11 165 3:39:47 3:40:55 1:07.282 16:12 13 00:00

12 181 4:00:05 (Arrivo) - 19:10 16 00:00
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25/02/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

4 - N° 04 WTF CORSE *
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 15 20:05 21:07 1:01.610 20:05 15 00:00

2 33 43:46 44:47 1:01.164 22:39 18 00:00

3 46 1:01:40 1:02:42 1:01.750 16:52 13 00:00

4 64 1:25:06 1:26:16 1:10.438 22:24 18 00:00

5 80 1:46:26 1:47:30 1:04.078 20:09 16 00:00

6 97 2:09:12 2:10:14 1:01.319 21:42 17 00:00

7 113 2:30:22 2:31:32 1:09.735 20:08 16 00:00

8 128 2:50:36 2:51:37 1:01.595 19:03 15 00:00

9 142 3:09:55 3:10:56 1:00.694 18:18 14 00:00

10 159 3:32:11 3:33:13 1:01.808 21:14 17 00:00

11 171 3:48:27 3:49:29 1:02.264 15:14 12 00:00

12 181 4:01:12 (Arrivo) - 11:42 10 00:00
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25/02/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

22 - N° 22 TEAM MASERATI ALFIERI *
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 9 13:12 14:17 1:05.581 13:12 9 00:00

2 21 30:08 31:14 1:05.347 15:50 12 00:00

3 30 42:46 43:49 1:02.775 11:32 9 00:00

4 42 59:07 1:00:10 1:02.318 15:18 12 00:00

5 57 1:19:05 1:20:06 1:01.568 18:55 15 00:00

6 71 1:38:14 1:39:16 1:01.255 18:08 14 00:00

7 86 1:58:42 1:59:43 1:01.598 19:26 15 00:00

8 99 2:16:33 2:17:33 1:00.666 16:49 13 00:00

9 120 2:44:01 2:45:01 1:00.323 26:27 21 00:00

10 144 3:14:51 3:15:51 59.838 29:49 24 00:00

11 161 3:37:42 3:38:56 1:13.604 21:51 17 00:00

12 179 4:01:05 (Arrivo) - 22:08 18 00:00
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25/02/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

23 - N° 23 TEAM MASERATI GT *
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 11 15:57 17:02 1:05.317 15:57 11 00:00

2 31 43:06 44:10 1:04.722 26:03 20 00:00

3 47 1:05:04 1:06:09 1:05.079 20:53 16 00:00

4 62 1:26:02 1:27:05 1:02.753 19:53 15 00:00

5 78 1:47:46 1:48:51 1:04.648 20:41 16 00:00

6 93 2:08:07 2:09:11 1:03.930 19:16 15 00:00

7 110 2:31:14 2:32:18 1:04.013 22:02 17 00:00

8 127 2:54:23 2:55:27 1:04.113 22:05 17 00:00

9 140 3:12:38 3:13:40 1:01.300 17:11 13 00:00

10 154 3:31:54 3:32:58 1:04.772 18:13 14 00:00

11 162 3:43:27 3:44:30 1:03.500 10:28 8 00:00

12 175 4:00:02 (Arrivo) - 15:31 13 00:00
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25/02/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

796 - N° 77 KARTONE *
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 13 19:03 20:04 1:01.095 19:03 13 00:00

2 28 40:13 41:14 1:01.528 20:09 15 00:00

3 45 1:03:26 1:04:30 1:04.650 22:11 17 00:00

4 58 1:21:34 1:22:36 1:02.426 17:03 13 00:00

5 73 1:42:32 1:43:35 1:03.019 19:55 15 00:00

6 91 2:07:06 2:08:08 1:01.779 23:30 18 00:00

7 107 2:28:55 2:29:58 1:03.049 20:47 16 00:00

8 120 2:47:08 2:48:09 1:01.892 17:09 13 00:00

9 137 3:10:05 3:11:07 1:01.610 21:55 17 00:00

10 148 3:25:50 3:26:52 1:01.631 14:43 11 00:00

11 160 3:42:52 3:43:55 1:03.761 15:59 12 00:00

12 174 4:01:02 (Arrivo) - 17:06 14 00:00
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25/02/2018 - 12:30Pomposa Winter Series - Finale

Pit stops

21 - N° 21 TEAM MASERATI GHIBLI *
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri Pilota Totale

1 15 20:02 21:07 1:04.478 20:02 15 00:00

2 27 37:52 39:03 1:10.657 16:45 12 00:00

3 38 55:08 56:12 1:04.096 16:05 11 00:00

4 50 1:12:32 1:13:36 1:04.165 16:19 12 00:00

5 62 1:30:01 1:31:04 1:02.948 16:25 12 00:00

6 83 1:57:06 1:58:08 1:02.019 26:02 21 00:00

7 99 2:19:42 2:20:45 1:03.485 21:33 16 00:00

8 110 2:36:19 2:37:23 1:03.487 15:33 11 00:00

9 123 2:54:46 2:55:49 1:02.311 17:23 13 00:00

10 134 3:10:43 3:11:46 1:02.733 14:54 11 00:00

11 142 3:21:40 3:22:43 1:03.194 09:54 8 00:00

12 149 3:32:18 3:33:23 1:05.692 09:34 7 00:00

13 155 3:42:15 3:43:19 1:04.505 08:51 6 00:00

14 161 3:51:18 3:52:20 1:02.183 07:58 6 00:00

15 168 4:00:23 (Arrivo) - 08:02 7 00:00


